2025 年 2 月吉日

お客様各位

HydroCell ® 一部製品の販売終了のお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、長らくご愛顧いただいておりました下記の製品を販売終了とさせていただくことになりました。

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

                                          敬具

1. 【販売終了製品】

2. 【販売終了時期】

2025 年 3 月 31 日

在庫がなくなり次第、順次販売終了とさせていただきます。

本件に関しまして、ご不明な点などございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

株式会社セルシード
器材事業部門 器材営業部
〒135-0064
東京都江東区青海 2-5-10 テレコムセンタービル東棟 15F
E-mail：sales.ccw@cellseed.com

HydroCell® 超低付着性細胞培養器材

品名 品番 包装

CS2001 20枚

CS2011 5枚

CS2006 20枚

CS2016 5枚

CS2002 20枚

CS2012 5枚

CS2008 20枚

CS2018 5枚

CS2003 20枚

CS2013 5枚

CS2004 20枚

CS2014 5枚

CS2005 20枚

CS2015 5枚
3.5cm dish

6cm dish

10cm dish

6 Multi-well plate

12 Multi-well plate

24 Multi-well plate

96 Multi-well plate
(Flat-bottom)

mailto:sales.ccw@cellseed.com